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Résultats de la vente de mobilier et objets d’art XXe
du vendredi 9 mars 2012 à 16h00
	200
	Une horloge FLASH transistor
	30.00

	201 B
	Lampadaire en cuivre, années 1900.
	10.00

	202 B
	Service en céramique de Biot : une soupière, un plat et six assiettes.
	40.00

	203 B
	Ancienne publicité "LU" peinte sur tôle.
	10.00

	206 B
	Porte-manteau en fer battu, glace et porte-parapluie.
	80.00

	208 B
	Vase en porcelaine  dans le goût de Zolney figurant une jeune femme drapée
	90.00

	211
	Quatre suspensions métalliques en laiton doré et chromé années 1950-1960.
	10.00

	212
	MULLER FRERES LUNEVILLE{CR}Vasque en verre moulé pressé à décor géométrique.
	120.00

	214
	Vase tripode soliflor à décor de carottes en métal argenté Christofle
	50.00

	219
	Grand vase Jérôme Massier, Vallauris. Ht : 39,5 cm
	40.00

	220
	R. Lachenal. Plat en céramique décor bleu aux algues . Diam : 29 cm
	60.00

	221
	Tabouret de bar en inox et assise en skaï vert (petits accident)
	10.00

	222
	Halogène noir Tizzio 1972. Richard Saffer 1932. Artemide éditeur
	30.00

	223
	Vase en verre moulé préssé Lalique. Ht : 12,5 cm
	70.00

	224
	Sculpture bronze  "Hoppocrate "par Roulland  Jean N°688/1000. Ht : 26 cm.
	200.00

	227
	Tête de singe en bronze, personnage en bronze, cachet nacre, boîte écaille
	50.00

	231
	Deux service de fumeurs 1930 - 1950  en thuya ou bruyére et métal  chromé {CR}Petits accidents et manque couvercles
	20.00

	233
	Quatre appliques au modèle et une dépareillée en inox brossé.
	10.00

	235
	Encrier régule peint orientaliste et  âne en métal (accidents)
	140.00

	236
	2 salerons en métal argenté "animaux", un porte crayon en bois ours, Gallia
	40.00

	238
	Un vase de Heldey en porcelaine or sur fond rouge.{CR}On joint une lampe en faïence bleue sur fond beige (accident).
	30.00

	239
	Paire de lithographies figurant des jeunes filles lisant.
	30.00

	240 B
	Lustre et 2 appliques barbotine
	80.00

	243
	Lampe laquée rouge, Arredoluce. (manque le globe).
	30.00

	244
	Valet de nuit dans le goût d' Adnet.
	30.00

	245
	Petite corbeille en riguidule.
	10.00

	247
	Paire d'enceintes GRUNDIG, années 60-70.
	80.00

	248
	Vide poche Art-déco en laiton argenté, palissandre et bois.
	140.00

	251
	Quatre mugs en céramique verte signé "2 POTIERS"
	10.00

	253
	Régule charmeur de serpent sur un tapis
	120.00

	254
	Alliage façon Vienne, 3 oiseaux branchés
	30.00

	255
	Pub encadrée, Champagne Mercier
	30.00

	256
	2 encadrements de Mucha
	200.00

	258
	Un lustre années 30/40 éclairant à quatre lumières en métal chromé. H : 75 cm (manques).
	10.00

	259
	Grand vase Jérôme Massier Vallauris. Ht : 39,5 cm
	50.00

	260
	Gallé Emile{CR}Vase en verre multicouche brun sur fond jaune à décor de paysage Vosgien gravé en camée à l'acide{CR}haut : 26,5 cm
	750.00

	261
	Lustre spoutnick chromé (réf. 25387)
	60.00

	262
	Lampe de bureau années 1960-1970.
	5.00

	263
	Fauteuil noir type Thonet cannage neuf.
	20.00

	268
	Maurice Millière, femme allongée 1930, gravure{CR}N° 94/100
	100.00

	269
	Chromo, parfumerie savonnerie (accidents)
	30.00

	270
	Lampe de salon des années 1970 en céramique et à rayures bleues et argentées. {CR}H : 73 cm.
	70.00

	275
	Un cendrier en cristal de Baccarat de forme mouvementée à décor d'étoile. On joint un petit pilon en Baccarat avec un petit accident.
	60.00

	278
	Une pendule Art Nouveau en céramique figurant une femme assise sur la tête d'un vieillard barbu. H : 57 cm.
	400.00

	280
	Table  à plateau de verre rectangulaire reposant sur un piétement d'altuglass -entretoise en laiton. On y joint un lampadaire assorti. H: 73 , L: 160 , l. : 90 cm.
	220.00

	281
	Vase signé Lalique France à motif de moineaux.  H : 17,5 cm.
	180.00

	282
	Vase Lalique aux hirondelles. H : 24,5 cm.
	220.00

	283
	Vase de Gallé  à décor de Pomme de pin gravé en camée à l' acide {CR}Hauteur  18,5 cm.{CR}Petit retrait de cuisson au niveau du col
	950.00

	284
	Deux tables basses en laiton à deux plateaux de verre fumé H : 55, L : 61, l : 31 cm.
	80.00

	285
	2 cendriers Hermès: un en faïence à décor  central de licorne (petits éclats) 19 x 16,5 cm; l'autre en laiton  et en forme de hublot (diam.= 15,5 cm).
	50.00

	286
	Table moderne rectangulaire reposant sur un piétement d'aluminium brossé et possédant plateau de verre fumé. H : 72 ; L: 121 ; l : 85 cm.
	20.00

	287
	Housse porte-habits Louis Vuitton à deux cintres dont  un amovible. On y joint une petite sacoche mème marque, mème motif.
	140.00

	289
	Sujet en grès : Jeune fille reprisant par Max Claudet. H : 32 cm.
	440.00

	290
	Nécessaire de bureau 1900 en bronze doré à décor de chardons signé de Marionnet ,comprenant : un encrier ,un coupe papier ,un plumier et un vide poche {CR}
	280.00

	291
	Grand vase à décor de fleurs et de papillons sur fond marbré. H : 51 cm.
	130.00

	292
	Meuble psyché Art Nouveau en acajou et placage d'acajou à décor floral ; la prise du tiroir en laiton en forme de libellule. H : 178, L : 102,  l: 32 cm. Tâches.
	220.00

	293
	Desserte formica et glace. 83 x 79,5 x 32 cm.
	10.00

	295
	Ch. CATTEAU pour BOCH{CR}Vase boule en faïence à décor floral stylisé bleu, orange et jaune{CR}Années 1930{CR}HT : 34cm
	900.00

	296
	GALLE, Emile, vase en pâte de verre à décor de fleurs rouges gravées en camée à l'acide sur fond jaune orangé. Accident de cuisson.{CR}H: 35 cm
	1 350.00

	297
	Vase en verre vert à col lobé, rehaussé d'un décor floral à la dorure. H : 41 cm. Usure à la dorure.
	70.00

	298
	Sucrier en faïence de Robj à fond bleu et filet argenté. H: 14 cm.
	50.00

	299
	Miroir de table en régule cuivré à décor de femme drapée et fleurs {CR}Art Nouveau.{CR}Hauteur 35cm x 27cm
	160.00

	300
	Moutardier et saleron en céramique en forme d'escargots.
	20.00

	301
	Assiette décorative avec dessin de Lurçat figurant un visage féminin noir sur fond vert. {CR}Diam : 25,5 cm.
	20.00

	303
	Baguier Lalique France: colombe. {CR}H  : 9 cm.
	50.00

	304
	Suspension en fer forgé à décor de pampres de vigne éclairant à quatre bras de lumière, signée Muller frères, Lunéville. H = 55 cm. Petites égrenures aux tulipes.
	260.00

	305
	Lot de 5 chromos muraux dont Amer Picon (calendrier) et Louis Marseillan (accidents)
	50.00

	306
	Lot de 7 gravures diverses (buste de femme aux fleurs violettes, Jeunesse, 2 portraits de femmes, l'auto de V. Spahn, Germaine Bouret et nu au miroir)
	50.00

	307
	Bronze de vienne, 2 chats dans une chaussure
	120.00

	308
	Alliage façon Vienne, 2 chiens
	50.00

	309
	Horloge de parquet faisant carillon constituée d'un tube de plastique de couleur  ivoire et d'un mouvement  Odo, poids en acier chromé.{CR}Années 1970, H: 178 cm. Petites altérations sur le portillon escamotable de plexiglass. {CR}En parfait état de fonctionnement.
	180.00

	310
	Plaque en lave émaillée signée en bas de Charles Jaffeux avec figure géométrique anthropomorphe. H : 80 cm ; L : 40 cm.
	50.00

	311
	Charles Jaffeux{CR}Deux plaques en lave émaillée figurant des arbres schématisés.{CR}
	50.00

	313
	Une partie de service de verre en cristal Baccarat comprenant:{CR}11 verres à vin {CR}10 coupes à champagne{CR}6 verres à vin{CR}11 verres à porto{CR}On joint une carafe Baccarat.
	240.00

	314
	12 portes-couteaux en cristal de Daum
	60.00

	315
	GALLE, Emile. Vaporisateur en verre gravé à l'acide à décor de baies marron sur fond nuancé orange ; signé.{CR}Hauteur du vase sans les éléments de vaporisation : 18.5 cm.
	400.00

	316
	Vase en verre moulé dans une monture en fer forgé à décor géométrique grec, signature illisible (Legras?). H : 23 cm.
	240.00

	317
	Un petit plateau rectangulaire à anses années 30/40
	30.00

	320
	Paire de vases de Legras à décor de paysages animés dégagés à l'acide{CR}Haut : 15 cm
	320.00

	321
	Vase signé Daum Nancy à décor de paysage côtier sur fond orangé. H : 14 cm. Petite bulle de cuisson, visible.
	350.00

	322
	Lustre des années 1960-1970 en acier chromé à décor de cabochons bleus et rouges, éclairant à six lumières. {CR}H : 50 cm ; diam. : 63 cm.
	30.00

	323
	Suspension des années 1960-1970 à cinq éléments d'acier chromé et de verre à motifs de pointes de diamant. H : 80 cm.
	20.00

	324
	DAUM Nancy.{CR}Suspension en pâte de verre signée avec 4 tulipes et monture en fer forgé.
	650.00

	326
	Un service de verres Lalique
	300.00

	331
	Bouquetin en bronze signé Mène. H: 7,5 cm.
	250.00

	332
	Cendrier en cristal de Bohème de forme circulaire, de couleur bleue et à motif de rameau.
	50.00

	336
	Céramique raku contemporaine signée Martine Nonnenmacher et figurant une femme allongée. H: 29 cm.
	70.00

	337
	Meuble de toilette en fonte émaillée verte surmonté d'une glace, époque Art Nouveau {CR}(H : 180 ; L : 75 ; l : 52 cm). On y joint un lavabo en faience anglaise à décor floral bleu {CR}(Lot n°6), plus ancien mais adaptable au meuble et un porte-serviette de modèle différent.
	400.00

	338
	Vasque sur colonne en faïence à décor de fleurs et feuillage dans le goût de Massier (?). {CR}H = 109 cm. Diam. = 55  cm. {CR}Petits acccidents, manques et réparations.
	1 400.00

	339
	Sculpture géométrique en cristal, signée Daum France.
	70.00

	342
	HUMBELLE{CR}Paire de vases à côtes, en partie givrée{CR}haut : 23,5 cm{CR}très lerger éclat
	850.00

	343
	Lot kitsch ( bouteilles décoratives figurant un couple d'Auvergnats,  l'église du Puy, une négresse au palmier, une grappe de raisin, un faisan, une femme au manchon, une aiguière avec vue du Puy. On y joint une sculpture en plâtre années 1930 représentant une négresse allongée).
	50.00

	345
	Chromo, la réponse Enjolras
	20.00

	347
	Lot de 7 gravures de mode encadrées
	30.00

	348
	Vase signé Lalique France doté de fleurs (iris?) en guise d'anses. H: 16 cm.
	150.00

	349
	Pichet ACCOLAY en céramique verte, col jaune. H : 32,5 cm.
	60.00

	350
	Vase en céramique de forme mouvementée signé  VIZ 348  au dessous. H : 28 cm.
	20.00

	351
	2 élégantes des années 30, cadres en bois signé Hem ?
	160.00

	352
	Lot de 6 chromo, le cariole, le sourire, l'élégante mauve, la femme au panier, le gant en fourrure et le noeud rouge
	70.00


